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30Kraftstoff  
XP Power 2T
für alle 2-Takt- 
Geräte geeignet
5 L  1 L = 4,00 €

Sommer  
Scheibenklar
5 L  1 L = 0,50 €

Mini  
Akku-Kompressor
150 PSI – entspricht 10,34 bar

19,99
statt 24,99

199,99
statt 289,99

2,49
statt 3,99

34,99
statt 59,99

Tischventilator VT 
25 Watt, Ø: ca. 22,5 cm, 
Kunststoff, weiß

Test Rite  
Table Top Gas 

Test Rite  
Terrassenfeuer Ventura 
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statt 27,99

59,99
nur

Artikel in Bad Rappenau, Eppingen und Sinsheim erhältlich.  
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Sitzgruppe Mosaik 
bestehend aus:  
1 × Gartentisch,  
2 × Gartenstuhl, 
aus Eisen

119,99
statt 149,99

59,99
statt 67,99

Setpreis!

Holzbank 
„Liam“ 
Maße: 
120 × 56 × 70 cm

Pop-UP-Pavillon 
in verschiedenen  
Farben erhältlich

Alu-  
Landhausschirm 
Ø: 3 m, UV 50+,  
in verschiedenen  
Farben erhältlich

Sonnenschirm 
Ø: 180 cm

Alu-Ampelschirm 
Ø: 3 m, UV 50+,  
in beige oder anthrazit
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 je 99,99
statt 117,99

 je 49,99
statt 59,99

 je 79,99
statt 99,00

 29,99
statt 34,99

 39,99
statt 44,99

 199,99
nur

 219,99
nur

inkl. Ständer

ohne Ständer

 7,49
statt 9,99

Standventilator VS16 
45 Watt,  
Ø: ca. 40 cm,  
Höhe: ca. 128 cm,  
Kunststoff, weiß

Turmventilator VTW31 
60 Watt,  
Ø: ca. 13 cm,  
Höhe: ca. 81 cm,  
Kunststoff, weiß

Mobile Klimaanlage 
65 dBA

7000 BTU 
2.000 Watt,  
max. 60 m3

9000 BTU 
2.600 Watt,  
max. 80 m3
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Artikel in Bad Rappenau, Eppingen und Sinsheim erhältlich.  

DEN SOMMER IM  
GARTEN GENIESSEN!

S O N N E N S C H U T Z / 
G A R T E N / Z U B E H Ö R



KFZ-Verbandtasche 
DIN 13164:2022

KFZ-Verbandtasche 
DIN 13164, inkl. Warndreieck

Warnweste 
für erwachsene, in orange 
oder gelb, (EN ISO 20471) 
oder für Kinder & Jugend-
liche in gelb (EN 1150)

Feuerlöscher  
1 kg 
mit Halter
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 4,99
statt 8,99

 11,99
statt 18,95

 je 1,99
statt 3,49

ab 5,99
statt 8,95

 14,99
statt 19,95

für Fahrräder 
75 ml  

statt 8,95 €  
nur     5,99 €
1 L = 79,87 €

MICHELIN 
Reifenpannenspray

für SUVs, Transporter  
& Wohnmobile 
750 ml   

statt 19,95 €  
nur     16,99 €
1 L = 22,65 €

für Autos 
500 ml  
statt 17,99 €  
nur     12,99 €
1 L = 25,98 €

MICHELIN 
Elektronische  
Parkscheibe

für Motorräder  
& Roller 
200 ml   

statt 11,95 €  
nur      9,99 €
1 L = 49,95 €

 16,99
statt 24,95
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Quick-Up-Pool
ca. 360 × 76 cm 

Stahlrahmenpool
ca. 366 × 100 cm 

Stahlrahmenpool
ca. 420 × 84 cm 

Quick-Up-Pool
ca. 420 × 84 cm

inkl. Filter & 
Filterpumpe

inkl. Filter & 
Filterpumpe

 59,99
statt 149,99

Setpreis

inkl. Filter & 
Filterpumpe

 149,99
statt 343,99

Setpreis

 129,99
statt 281,99

Setpreis

Exklusive Michelin-Formel:  

für starke Haftung und  
gleichmäßige Abdichtung.

 49,99
statt 113,99

Setpreis

inkl. Filter & 
Filterpumpe

Artikel in Bad Rappenau, Eppingen und Sinsheim erhältlich.  
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 ... GARTENPOOL &
REISEZEIT!

P O O L / A U T O / 
Z U B E H Ö RTOP  

PREISE
FÜR ...
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Pflaster Frisch  
Betonlasur
in verschiedenen  
Farben 
2,5 L  1 L = 10,80 €

Alu-Hochbeet  
Twin-Wall
ca. 90 × 90 × 76 cm, anthrazit 

Alu-Hochbeet  
Twin-Wall XL
ca. 200 × 100 × 76 cm, anthrazit 

Beton- 
Estrich
25 kg  1 kg = 0,26 €

 je 26,99
statt 28,99

Ölflecken-Entferner 
500 ml  1 L = 19,98 €
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Pflasterstein- 
Reiniger 
1 L  
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 9,99
statt 10,99

 6,49
statt 6,99

 269,99
statt 289,99

 359,99
nur

Setz-Fix
25 kg  1 kg = 0,32 €

Garten- 
beton
30 kg  1 kg = 0,27 €
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 7,99
statt 8,79

 7,99
statt 8,79

 6,99
statt 7,99

Bad Friedrichshall
Jagstfelder Str. 5

Neuenstadt
Molkereiweg 3

Elsenz
Dammweg 2

Meckesheim
Raiffeisenplatz 1

Möckmühl
Daimlerstr. 21

Bammental
Industriestraße 30

Sulzfeld
Dammerstraße 3

Großbottwar
Bahnhofstraße 20

Marbach
Rielingshäuser Str. 46

Neidenstein
Bahnhofstraße 81

Buchen
Eisenbahnstr. 19

Wir freuen uns auf Sie!

Jetzt App 
downloaden 
und sparen!

Weitere Infos:  
www.agroa.de

Eppingen
Carl-Benz-Str. 1/1

Sinsheim
Neulandstraße 9

Bad Rappenau
Raiffeisenstraße 29

= Raiffeisen Markt = Bau & Garten 

SPEZIAL

Dieser Prospekt wurde erstellt durch: AGROA Raiffeisen eG, Raiffeisenzentrum 11, 75031 Eppingen. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Alle Artikel ohne Dekoration. Irrtümer vorbehalten.
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FRISCHEKUR FÜR   
DEN GARTEN!

P F L A S T E R / 
B E T O N / H O C H B E E T
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